
ANTAG SHPK
K 48130503 H

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

18,557,061 10.768.782

era nga

Nxitie punesimi dhe ida proiekt zhvillim)

met ne inventarin e produktit te gatshem

dhe mal lra te konsumuara

2,151 ,1

151,104

Vlera e neto e AAM te

Te ardhurat dhe shpenz financie nga
Te ardhurat dhe s financiare nqa investimet

a tinanciare afatqiateT63 +7 64+7 65-663-6!4-6qq
Te -ardhrlrat dhe shpenzimet nga interesi'767-667

Itinret ltf umnie nsa kursi I kembimit i!9-699
;rdhurat dhe shpenzime tte tjera financiareT6S-668

te ardhuarve dhe shpenzimeve tlnanc


